

تقویت همکاری با شرکت داروسازی سها در دستور کار بانک ملت



دکتر بیگدلی در این نشست با بیان این نکته که بانک‌های کشور همیشه در خدمت تولید و اشتغال بوده‌اند، اظهار داشت: بانک ملت در راستای ایفای مسوولیت‌های اجتماعی خود، در تمامی حوزه‌ها به ویژه حوزه سلامت مشارکت فعالی داشته و رویکرد اصلی این بانک، حمایت از تولید به خصوص مجموعه‌های تولید کننده محصولات سلامت محور بوده است.

شرکت داروسازی سها دیدن کرد و از نزدیک در جریان روند تولید محصولات دارویی در این شرکت قرار گرفت. مدیرعامل بانک ملت همچنین در نشست با مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی هلال‌احمر و همچنین مدیرعامل شرکت داروسازی سها، راه‌های ارتقای سطح همکاری‌های بانک با این شرکت‌های داروسازی و رفع نیازهای آن را در زمینه ساخت دارو مورد بررسی قرار دادند.

مدیرعامل بانک ملت در رأس هیئتی از مدیران ارشد این بانک، از شرکت داروسازی سها مشتری ارزنده مدیریت شعب استان البرز بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر محمد بیگدلی در این بازدید که سعید نصری معاون مدیرعامل، مجید ابراهیمی مدیر امور ناحیه یک و محمد رضا جنگجو مدیر شعب استان البرز، وی را همراهی می‌کردند، از بخش‌های مختلف

فقط یک بانک پیش قدم شد

آخرین خبرها از رمز دوم یک‌بار مصرف



تراکنش‌های نیازمند رمز دوم کارت (به جز قبوض عمومی همچون برق، آب، گاز و تلفن) صرفاً با استفاده از رمز دوم پویا امکان پذیر خواهد بود؛ به عبارت دیگر استفاده از رمز دوم پویا در این بانک از اول شهریور اجباری می‌شود.

با این خبر این گمان می‌رفت که بانک مرکزی اجرای این طرح را در دستور کار خود قرار داده و از شهریور ماه استفاده از رمز دوم پویا اجباری خواهد شد، اما پیگیری‌های ایسنا از مقام‌های مسئول حاکی از آن است که این موضوع تنها مربوط به بانک ملت بوده و بانک مرکزی هیچ بخش‌نامه یا ابلاغیه‌ای در این زمینه نداشته است و اقدام بانک ملت ارتباطی به برنامه بانک مرکزی ندارد.

بانک مرکزی هم‌اکنون در حال برنامه‌ریزی برای اجرای این طرح است و اقدام بانک ملت تنها در راستای سیاست‌های خود این بانک است.

به این ترتیب، رمزهای دوم ثابت کماکان اجرایی شدن این طرح صحبتی نکردند و گفتند که باید برای این موضوع تصمیم‌گیری و با دقت عمل، اجرایی شود.

این در حالی است که بانک ملت اعلام کرده است که از ابتدای شهریور ماه، تمامی

اقدام شرکت اهل در مسدودسازی برخی اپلیکیشن‌های ایرانی سبب شد تا اجرای این طرح از طریق اپلیکیشن متوقف شود و بانک مرکزی برای جلوگیری از ایجاد مشکل در اپلیکیشن‌ها به دنبال شیوه دیگری برای دریافت رمز دوم پویا باشد.

اپلیکیشن اجرایی شده و مشتریان بانکی پس از احراز هویت حضوری، بتوانند از طریق اپلیکیشن‌های بانکی نسبت به دریافت رمز دوم یک‌بار مصرف اقدام کنند.

با توجه به اینکه بخشی از مردم ایران از گوشی‌های آیفون استفاده می‌کنند،

استفاده از رمز دوم پویا در یکی از بانک‌ها اجباری شده، اما مشتریان سایر بانک‌ها می‌توانند فعلاً از همان رمز دوم ثابت خود استفاده کنند، چرا که این اقدام بر اساس سیاست‌های داخلی بانک مذکور بوده و ربطی به طرح بانک مرکزی ندارد.

به گزارش ایسنا، با گسترش سایت‌های فروش کالا و افزایش خریدهای اینترنتی از سوی مردم، استفاده از رمز دوم کارت‌های بانکی، رواج قابل توجهی پیدا کرده است و این روزها تعدادی زیادی از مردم از این رمزها استفاده می‌کنند؛ حال آنکه رمزهای دوم فعلی گاهی مورد فیشینگ (سرقت اطلاعات اینترنتی) قرار گرفته و ممکن است از امنیت بالایی برخوردار نباشند.

آن طور که گفته می‌شود، پلیس فتا و سایر نهادهای مسئول از بانک مرکزی خواسته بودند که نسبت به ارائه رمز دوم یک‌بار مصرف پویا به مردم اقدام کند تا امنیت این خریدها افزایش یابد.

در همین راستا، در سال گذشته اعلام شد که رمزهای دوم پویا از خرداد ماه امسال اجباری خواهد شد و رمزهای دوم ثابت قابل استفاده نیست. قرار بود این طرح بر پایه

برگزاری قرعه کشی طرح همگامان سپه ۲

مراسم قرعه کشی مرحله دوم طرح همگامان سپه ۲ با حضور فرعی عضو هیئت مدیره بانک سپه و همچنین جمعی از مشتریان بانک، یکشنبه ۲۰ مرداد ماه مقارن با عید سعید قربان برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: در این مراسم ۲۶ نفر برنده خوش شانس نقدی این جشنواره و ۲۷۵۰ نفر برنده تسهیلاتی طرح مشخص شدند.

* رونمایی از تم جدید باشگاه مشتریان بانک سپه

با حضور فرعی عضو هیئت مدیره بانک سپه و جمعی

از مشتریان ۲۰ مرداد ماه مقارن با عید سعید قربان و برگزاری مراسم قرعه کشی مرحله دوم طرح همگامان سپه ۲، از تم جدید سامانه باشگاه مشتریان بانک سپه رونمایی شد.

این گزارش می‌افزاید تم جدید باشگاه مشتریان در راستای همسویی با هویت بصری برند بانک سپه طراحی و مورد بهره برداری قرار گرفت.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه باشگاه مشتریان به نشانی club.banksepah.ir مراجعه فرمایید.

حمایت بانک شهر از جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان

مدیر اجرایی سسی‌و دومین جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان با اشاره به حمایت بانک شهر از این جشنواره، گفت: حضور این بانک با اولویت توجه به مسوولیت اجتماعی و ارتباط با قشر آینده ساز جامعه، حائز اهمیت و قابل قدرانی است. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، ایمان حجتی با بیان اینکه جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان از ۲۸ مرداد تا ۴ شهریور ۹۸ با حمایت بانک شهر در اصفهان برگزار می‌شود، افزود: این جشنواره به لحاظ ارزش اجتماعی و ارتباط با مخاطب به ویژه کودکان و نوجوانان که

می‌بایست ارتباط بیشتری با آنها داشت، فرصتی برای گفت و گو و بین نسلی فراهم می‌کند. مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان با اشاره به این که این شهر به عنوان شهر پالوت دوستدار کودک در یونسف مطرح و برای این بخش از جامعه احترام خاصی قائل است، گفت: کودکان آینده‌سازان کشور هستند و از این رو، نگاه مثبت مجموعه اقتصادی بانک شهر به این موضوع فرهنگی مهم، حائز اهمیت و شایسته قدرانی است و امیدواریم این بانک در ارتباط با کودکان و نوجوانان نیز موفق باشد.

اهدای ۶۲۰ جایزه به کاربران همراه بانک تجارت

ریالی خرید مسکن و دو کمک هزینه ۵۰۰ میلیون ریالی خرید خودرو همراه خواهد بود که در پایان جشنواره قرعه کشی می‌شود. برای شرکت در قرعه کشی جایزه بزرگ خرید مسکن حداقل کسب ۲۰۰۰ امتیاز و خرید خودرو ۱۰۰۰ امتیاز لازم است.

در قالب این جشنواره نصب اپلیکیشن همراه بانک ۵۰ امتیاز، عضویت در باشگاه مشتریان و تکمیل پروفایل ۴۰ امتیاز، انتقال وجه سانتا و پایا ۲۰ امتیاز، خرید شارژ، خرید بسته اینترنتی و انتقال وجه شتابی هر کدام ۲۰ امتیاز و انتقال وجه موبایلی، انتقال وجه داخلی تجارت به تجارت

بود که در بازه زمانی ۲۹ تیر ماه لغایت ۱۱ مرداد از همراه بانک تجارت استفاده کرده و امتیاز کسب خود را افزایش داده‌اند. قرعه کشی ۴۰۰ بسته اینترنت سه ماهه و ۲۰۰ فقره شارژ اپلیکیشن کیف پول ست از دیگر جوایزی بود که در این مرحله قرعه کشی شد. در این دوره مجموعه ۳۳۱ هزار و هشتصد و بیست و سه نفر از کاربران همراه بانک تجارت حائز شرکت در قرعه کشی بودند و مجموع امتیازات کسب شده در این دوره به بیش از ۶۹،۵۰۰،۰۰۰ امتیاز بالغ شد. مرحله دوم جشنواره بزرگ همراه بانک تجارت با جوایزی ویژه شامل یک کمک هزینه یک میلیارد

سری چهارم از مرحله دوم جشنواره بزرگ همراه بانک تجارت با قرعه کشی ۶۲۰ جایزه بزرگ و برندگان این مرحله مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، مراسم قرعه کشی چهارمین دوره جشنواره بزرگ همراه بانک روز سه شنبه بیست و دوم مرداد با استفاده از گوی و گردونه برگزار شد و ۲۰ نفر از کاربران همراه بانک تجارت که برای نخستین بار این اپلیکیشن را بر روی گوشی خود نصب کرده‌اند به قید قرعه هر یک برنده مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال جایزه نقدی شدند. این مرحله از قرعه کشی شامل کاربرانی

مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن اعلام کرد

تهیه نقشه تأمین مالی طرح اقدام ملی

مردادی تأکید کرد: بانک مسکن در حد توان خود در تأمین مالی طرح اقدام ملی مشارکت خواهد داشت و انتظار می‌رود دولت نیز در این زمینه از بانک مسکن حمایت کند؛ بانک مسکن مطابق با روال عادی قادر به تأمین مالی بخشی از واحدهای طرح اقدام ملی خواهد بود اما به طور قطع برای تأمین مالی همه این واحدها نیاز به استفاده از روش‌های مؤثر تأمین مالی مستقل از منابع داخلی بانک مسکن است. به گزارش هیبنا، در قالب طرح اقدام ملی قرار است ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در مناطق مختلف کشور شامل شهرهای جدید، بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری و همچنین مناطق مختلف سایر شهرها (عمدتاً شهرهای کوچک) ساخته و به متقاضیان واجد شرایط عرضه شود.

تنهایی و صرفاً از طریق اتکا به منابع داخلی خود پروژه‌های بزرگ مقیاس همچون طرح ۴۰۰ هزار واحدی اقدام ملی را تأمین مالی کند نیاز است پلانی عملیاتی به منظور ارزیابی همه راه‌های ممکن برای تأمین مالی این طرح تهیه شود. وی گفت: در این زمینه اخیراً جلسه‌ای با حضور مسوولان بخش مسکن و مدیران بانک مسکن برگزار شد که در آن جلسه مقرر شد در بانک مسکن برنامه‌ای به منظور ارزیابی روش‌های ممکن برای تأمین مالی این طرح ملی تهیه و به دولت ارائه شود که هم‌اکنون این طرح در زیرمجموعه‌های مربوطه در بانک مسکن در حال تهیه است. مردادی خاطر نشان کرد: در این پلان عملیاتی تأمین مالی تلاش خواهد شد با در نظر گرفتن همه محدودیت‌ها و امکاناتی که برای

کند. وی توضیح داد: این نقشه تأمین مالی شامل انواع روش‌هایی است که با استفاده از آن‌ها می‌توان پروژه‌های تعریف شده در قالب این طرح را تأمین مالی کرد و یا به تأمین مالی آن‌ها برای ساخت کمک کرد. مردادی خاطر نشان کرد: بانک مسکن متناسب با منابع در اختیار خود و با توجه به تعهداتی که در حوزه پرداخت انواع تسهیلات به متقاضیان و افراد واجد شرایط دارد در طرح اقدام ملی که به منظور تأمین مسکن مورد نیاز خانوارها در مناطق مختلف کشور طراحی شده است حاضر به همکاری با مسوولان بخش مسکن در دولت است و برای مشارکت در تأمین مالی این طرح آمادگی دارد؛ لذا از آنجاییکه یک بانک با توجه به متعهد بودن برای عمل به تعهدات قبلی و همیشگی خود نمی‌تواند به

مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن از تهیه نقشه عملیاتی برای تأمین مالی طرح اقدام ملی در بانک مسکن خبر داد. محمد حسن مردادی، مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا، در خصوص آخرین اقدامات انجام شده در بانک مسکن به منظور پیشبرد طرح اقدام ملی گفت: از آنجا که به طور طبیعی بانک مسکن به عنوان تنها بانک عامل در این حوزه به تنهایی و صرفاً با اتکا به منابع داخلی خود قادر به تأمین مالی همه پروژه‌های تعریف شده در قالب طرح اقدام ملی نیست، بنا شده است، نقشه تأمین مالی این طرح به صورت یک پلان عملیاتی تهیه شود و بانک مسکن پیشنهادات خود در این زمینه را به وزارت راه و شهرسازی ارائه

اخبار

سامانه ارتباطات مردمی دولت (سامد) به بهره برداری رسید

در راستای تسریع در روند پاسخگویی، شفافیت در اطلاع‌رسانی و پیاده‌سازی دولت



الکترونیك، سامانه‌های ارتباط مردمی دولت (سامد) و بازرسی کل کشور به بهره برداری رسیدند. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، بر اساس اعلام دفتر مدیریت عملکرد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با توجه به اهمیت پاسخگویی به شکایات، ایجاد رضایتمندی ارباب رجوع و صیانت از حقوق شهروندی، سامانه‌های مذکور در سطح ستاد و استان‌ها راه اندازی و در دسترس عموم قرار گرفت.

سمینار تأمین مالی

شرکت‌های دانش بنیان صادراتی برگزار می‌شود

روابط عمومی بانک توسعه صادرات اعلام کرد: سمینار «تأمین مالی شرکت‌های دانش



بنیان صادراتی تبیین سیاستها و اولویتها» برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات این بانک بهمنظور حمایت از نقش‌آفرینی مؤسسات دانش بنیان در توسعه صادرات غیر نفتی و معرفی رویکردهای نوین تأمین مالی برای صادرات محصولات، سمینار یاد شده را برگزار می‌کند. نگاهی به نقش نظام بانکی در تجاری سازی طرح‌های مبتنی بر فناوری‌های نوین، تسهیلات صندوق نوآوری و شکوفایی برای تأمین مالی شرکت‌های دانش بنیان و فناوری و تبیین سیاستها و اولویت‌های دولت به منظور حمایت از این شرکت‌ها از جمله محورهای این سمینار خواهد بود.

سخنرانان همایش یاد شده موضوعاتی چون نحوه تأمین مالی شرکت‌های دانش بنیان در بانک توسعه صادرات، اهمیت و نقش شرکت‌های دانش بنیان در توسعه اقتصادی، اقدامات دولت در حمایت از دانش-بنیانها و اعلام سیاست‌های کلی در ارائه خدمات را به بحث خواهند گذاشت.

بانک توسعه صادرات، صندوق نوآوری و شکوفایی، ستاد ویژه توسعه فناوری نانو و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار کنندگان این سمینار هستند.

دبیرخانه سمینار «تأمین مالی شرکت‌های دانش بنیان صادراتی، تبیین سیاستها و اولویتها» در اداره کل روابط عمومی و بین الملل بانک توسعه صادرات است.

بازدید عضو هیات مدیره

بانک قرض الحسنه مهر ایران از شعب استان خوزستان

سلیمان توکلی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران به منظور بررسی و ارزیابی عملکرد شعب در حوزه‌های مختلف جذب منابع قرض الحسنه، کنترل مصارف، وصول مطالبات، نحوه بازاریابی و رعایت اصول مشتری مداری و بهداشت اعتباری به استان خوزستان سفر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، سلیمان توکلی در جریان بازدید از



دوایر ستادی و شعب استان خوزستان از شعب شریعتی جنوبی، ادهم، آزاد شهر، حفاری، کیان آباد و همچنین روند بازسازی شعبه رامهرمز نیز بازدید کرد. بررسی پتانسیل و ظرفیت‌های مالی و پولی استان، ارزیابی راهکارهای تقویت سهم بانک از بازارهای هدف، ارائه رهنمودهای لازم در رابطه با تحقق اهداف ترسیمی، نحوه اجرای سیاست‌های اعتباری، رعایت اصول مشتری مداری و تکریم ارباب رجوع، بررسی نسبت افتتاح حساب‌های جاری و تجزیه و تحلیل آمار منابع جذب شده، نسبت مصارف و کنترل مطالبات از جمله محورهای سفر به استان خوزستان بود.